PREFEITURA MUNICIPAL,

DE PATROCINIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI 0.'''4.779 DE I I DE ,JUNHO DE 2015.

DENOMINA DE "ANTÔNIO PIRES DA

SILVA" O PRO.JETO SAÚDE NA PRAÇA,

LOCALIZADO NA AVENIDA FARIA

PEREInA ESQUINA COM A AVENIDA

ENltAS FERREIRA DE AGUIAR N" 1387,

BAIRRO NAÇÜES, NO MUNICÍPIO DE

PATROCÍNIO-Me;.

o povo de Patrocínio. por seus representantes legais. APROVOU e o
Prefeito fvlunicipal SANCIONA a seguinte lei:

AI"t. I" - O Projeto Saúde na Praça. localizado n~l Avenida Faria Pereira

esquina com a Avenida Enéas Ferreira de Aguiar. passa a ser denominado de "Antônio
Pires da Silvn".

AI't. 2" - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicnçiio.

PatrocÍnio-!\/IG. 1I dcjullho cle 2015.

Autor: Vereador Carlos Alberto Silva
~a(o) J.ornal:£lI", do
.. ~. a.iN\JJY em~Q;J201S
~?O e aflxada(o) no plaC.éMd
da Prefeitura Municipal de PatroclIllo
",liL/()5/20tE5 a ciJjJ(Q3':;0t5

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001